令和７年１２月１日

事 業 主 各位

北海道コンピュータ関連産業共済会 事務局

文化教養奨励斡旋事業のご案内

 平素は、当共済会の事業運営には多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上

げます。

 さて、令和７年度の共済会事業につきましては、４月に「共済会の利用手引」にて

ご案内しておりますが、下記の助成についてご案内いたします。

記

○ レバンガ北海道 ホームゲーム観戦助成について

１２．レバンガ北海道ホームゲーム観戦の助成  申込方法／WEB

プロバスケットボール「レバンガ北海道」のホームゲームを観戦する会員と家族（健康

保険組合の被扶養者）に年１回限り料金の一部を助成しチケットをお送り致します。

●助成の対象になる試合●

令和８年１月３１日から令和８年５月２日までに開催されるホームゲーム７試合

対戦相手 試合日程 試合開始 会場

①  越谷アルファーズ 令和 8 年 1 月 31 日 （土） 14:05 北海きたえーる

②  シーホース三河 令和 8 年 2 月 7 日 （土） 14:05 北海きたえーる

③  宇都宮ブレックス 令和 8 年 3 月 28 日 （土） 15:05 北海きたえーる

④  長崎ヴェルカ 令和 8 年 4 月 11 日 （土） 15:05 北海きたえーる

⑤  千葉ジェッツ 令和 8 年 4 月 18 日 （土） 15:05 北海きたえーる

⑥  群馬クレインサンダーズ 令和 8 年 4 月 25 日 （土） 15:05 北海きたえーる

⑦  アルバルク東京 令和 8 年 5 月 2 日 （土） 15:05 北海きたえーる

※座席は「ゴールドシート」を予定していますが、変更となる場合もあります。

※試合開始時刻について、変更となる場合もございますのでレバンガ北海道ホームページ

にてご確認ください。

※レバンガ北海道主催試合の観戦マナー・ルールについて、詳しくは公式ホームページを

ご確認ください。

https://www.levanga.com/rules/

助成対象： 会員と家族（健康保険組合の被扶養者）で、ご利用は１人１回１試合です。

一部負担金：１人４,０００円

※小学生未満は大人１名につき１名までひざ上での観戦に限り入場無料です

が、席が必要な場合はお申込みと一部負担金４,０００円が必要です。

申込方法：共済会 WEB サイト https://hckyosaikai.com からアクセスして助成申請一覧

「観戦・鑑賞チケット申込」より申込期限までにお申込みください。

お申込みできる試合は上記の中で１試合になります。

申込期限： ①・②・③                   12 月 17 日（水）

④・⑤・⑥・⑦の試合           2 月 ４日（水）

助成対象： １７０人（令和７年度予算人数）

お申込み多数の場合は、共済会理事の立ち会いの下、厳正に抽選を行います。

一部負担金の支払方法：

抽選の結果は申込責任者様への承認メールの送信をもって発表に代えさせて

いただきます。承認メールに振込期日、振込先をお知らせいたします。メール

の送信は申込締切日から２～３週間以内を予定しています。

チケット発送：入金確認後、開催日の１～２週間前までにチケットを簡易書留郵便でお送

りします。

申込後に、転居により送付先住所が変更となっている場合は共済会事務局ま

でご連絡ください。

その他：※申込締切日後の変更、キャンセルはお受け致しかねます。

    ※試合が中止となる場合は、申込責任者様へメールにてお知らせします。（一部負

担金返金方法のご案内含む）チケットは返金の際に必要になりますので、保管

ください。

【お問い合わせ先】

北海道コンピュータ関連産業共済会

ＴＥＬ ０１１－６３３－８３５３

E-mail hckyosaikai@hckenpo.jp

https://hckyosaikai.com/
mailto:hckyosaikai@hckenpo.jp